
UnivIS - Raumplan
U5/01.22

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2022

Stricker

Kotz Garcia

Goller

Krokowski

Fuchs

Di
25.10.2022

Goller

Mierke

Kallenbach

Röder

Chowdhury

Mi
26.10.2022

Glasenapp

De Rentiis

Lützelberger

Brüggemann

Schauer

Do
27.10.2022

Klug

Zenk

Klug

Meurer

Fr
28.10.2022

Noel

Freuding

Bruckmeier

Schönlein

Schönlein

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Donnerstag, 01 August 2024 22:56:45


