UnivIS - Raumplan U5/01.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00	Q I	Goller		771]
09:00	Stricker			Klug	
10:00	Kotz Garcia	Mierke	Glasenapp	Zenk	Noel
11:00			De Rentiis		
12:00	Goller		Lützelberger	Klug	Freuding
13:00					
14:00	Krokowski	Kallenbach	Brüggemann	Meurer	Bruckmeier
15:00					
16:00		Röder			
17:00					
18:00	Fuchs	Chowdhury	Schauer		Schönlein
19:00					Schönlein
20:00				•	
21:00					